
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  ĮGALIOJIMO PASIRAŠYTI BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PAKEITIMĄ 

 

2012 m. sausio  26 d.  Nr. T-6 

Pakruojis 

 

         

         Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 30 d. sprendimu         

Nr. T-351 patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašo 8.2 punktu ir atsižvelgdama į Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

2011 m. gruodžio 27 d. raštą Nr. BR6-(2.30)-11401 „Dėl bendradarbiavimo sutarties pakeitimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

          Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotoją Romą Medzvecką pasirašyti 

bendradarbiavimo sutarties tarp Pakruojo rajono savivaldybės ir Nacionalinės mokėjimo agentūros 

prie Žemės ūkio ministerijos pakeitimą. 

          Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

                                                                                    

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,        

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                           Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 


